
Návrh doplnění Finančního řádu
§ 4   bod 5) Pokud není rozpočet sjezdem delegátů schválen nebo se sjezd nekoná, předkládá 
představenstvo  bezodkladně návrh rozpočtového provizoria, které zveřejní prostřednictvím svých 
informačních prostředků členské základně a umožní členům vhodným způsobem hlasovat o tomto 
náhradním rozpočtu (referendum).  Je-li výsledek hlasování souhlasný většinou hlasujících, platí 
rozpočtové provizorium od 1.1. předmětného roku do nahrazení řádným rozpočtem schváleným 
sjezdem delegátů.
Bod 6) Trojí odmítnutí rozpočtu jako celku delegáty sjezdu, nebo trojí nesouhlasný výsledek 
hlasování členů komory o rozpočtovém provizoriu a výsledek hospodaření se ztrátou větší než 10% 
rozpočtovaných výdajů,  může být  důvodem k odvolání představenstva.
§ 5 bod 3)  vkládá se  kvartálně a každoročně.
Náhrady za ztráty času se vyplácejí kvartálně ve výši schválené každoročně sjezdem delegátů.
Doplňuje se : Paušální náhrady se vyplácejí měsíčně ve výši každoročně schválené sjezdem 
delegátů.
Náhrady za ztrátu času a paušální náhrady jsou samostatné kapitoly rozpočtu.
§3 bod 3) věta první se doplňuje o :  lze je též zaplatit hotově na sekretariátě komory. 


